Tan auturans redire ad carcere tenet re-
dire: Dic sim doc. q̄ si carcere erat iniuriosus:
hoc est: q̄ iniuste detinebatur: si teneat redire:
Secus si iuste vide hunc casū diffus. s. A c-
cusatus. s. ii. t. c. incarcerated.

Illo sunt illi q̄ admittuntur ad iurandum:
s. sim dir. vbi. s. q̄ omnis qui est doli capar:
z talis et iuramento obligat: sed vslq ad. trij.
ānos pater potest renocare q̄z cito seit. trij. q.
v. paruuli. t sc. Sed votum religionis nō te-
netur statutum renocare cum seit: sed tantum ad
ānum z diem tradicē: dūtū non p̄senserit. rr.
q. ii. puella. Itē clericus iurare non debet: nec
spelli potest nisi in set casib⁹. Et d̄ elec. signi-
ficasti. q̄ in his versi. continentur. Bar. t sa-
ma: fides: recuerentia: cautio dāni. Defect⁹ q̄i
sibi poscunt magna caueri. Pro pace iurare
licet. trij. q. i. omne. ēr de iudi nouit. f̄ amar-
p fama conseruanda per purgationem licet:
extra d̄ pur. ca. quoties. f̄ fides: p̄ fidei retinē-
da suspectus ē infide. de p̄ se. d. ii. ego berē-
garius. Recuerentia: p̄ recuerentia seu obedietia
erhibenda superior. trij. d. qzqz. Cautio dāni:
p̄ dāno dato iuraf. ii. q. i. primis. Defectus
veri: p̄ veritate habenda vel inquirienda vbi
alii dclunt. d. c. significasti. z. d. c. omne.

Ilxix sigs simpliciter iuret intelligatur ali-
qua conditio: s. sim. mō. multe p̄ditiones ēt
si taceantur intelliguntur. Primo intelligitur: si
deo placuerit. Seco si pape placuerit. ēr eo.
venientes: q̄i omni iuramento excipit aucto-
ritas superior: cuiuscūqz. extra co. eate. t p̄
pter hoc f̄ ede. consilio. exq. format hanc. q.
Quidam clericus scholaris in minoribus si-
liussa. existens in studio de volūtate p̄is obli-
gatus est per iuramentum non etire districn̄
boni. nisi prius solueret debitum. renocatus a
patre ad certam diem petita lñia a creditori: s̄
non obtenta rediit ad patrem vel eþz: nungd sit
piurus: Et cludit: q̄ p̄io excusat p̄ p̄ceptu
patris: ad q̄d multipliciter et lege filius ē obli-
gat: ergo v̄ q̄ oī obligatio ēt facta cū iu-
ramento p̄ filium. intelligat: saluo iure p̄is. Et
inter alias p̄ditōs quas h̄z iuramentū ista est
potio: q̄ i co intelligitur saluū ius alterius. vt
extra co. cū p̄tigat. z. c. qzto. z. d. c. venien-

tes. hic q̄ ē siliussa. nō p̄t vouere sine p̄sens
patris: excepto voto religionis: q̄ qd soluitur
patria p̄tā etiam cū iuramento. vt. trij. q. v.
c. pueri. Et licet ille canon videt loqui de im-
puberibus. Idem est de puberibus. Nam in
impuberibus obligat etas. in puberibus p̄is
potestas. Et concludit f̄ ed. q̄ iste scholaris
excusare a periurio: et ppter iussu episcopi.
Addit tamē q̄ predicta intelliguntur vere
vbi filius non p̄curat se renocari. al. s sec.
Tertio intelligitur: si res in codē statu per
māserit. extra co. quēadmodū. ideo si quis iu-
rauit accipere bertā in. vro. si ipsa postmodū
fuerit fornicata: vel supernenerit lepra: vel alia
infirmitas incurabilis: non tenetur obseruare
iurāntū. d. c. quēadmodū. Et ob hoc Bar.
m. l. qui scrū. de v̄. obli. determinat hanc. q.
f̄ ecī pacem cum meo inimico et promisi eum
non offendere. Demū ipse fuit erbanitus. Et
ex forma statuti quis p̄t impune occidere cū.
An eum occidendo videat frangere pacem
O ldra. determinauit q̄ nō. ar. d. l. qui scrū.
uncta. l. si seruum. de v̄. ob. Idem t̄ Bar.
Et probat hac rōne: q̄ promittendo nō offendere
intelligitur: nisi lege p̄mittente. vt. l. que-
ro. s. inter locatorē. ss. loca. Item q̄ ita vi-
detur facta par. s. rebus sic stānbūs. d. c. quē-
admodū. Idez videtur tenere Jo. an. in. c.
frustra. in mercu. de regu. wf. in. vi. Itē pro-
misisti mi nō offendere sub pena. c. duca. O ssē
dis consociū meum: idest qui me insectatur
gratia defensionis: et nihilomin⁹ tenearis ac
si me offendises. de quo per Specula. t̄ Jo.
an. in titulo de pace z treuga. Quarto intelli-
gitur: si scrūetur mihi fides seu promissus. ex-
tra eo. percutit. Et ob hanc conditionem di-
cit Bar. in. l. si cum venerit. ss. pro socio. q̄ si
promisi non dividere societatem: intelligitur si
scrūetur mihi promissum. Et addit q̄ ista cō-
uentio haberet etiam istam conditionē: nisi so-
cius sit ritosus vel molestus. Qd est vtile ad
q. q̄ pupillus non potest prouocare ad diui-
sionem socium. vt. l. si pupillorum. ss. de re-
corum. Qd intelligit. nisi habeat sociū odio-
sum vel molestū. Et hoc ēt facit ad testato: es
q̄ sepe apponit in testamēto: q̄ f̄res n̄ possint
divide. Intelligit. n. sub dicit p̄ditōb⁹. Et
quando huicmodi promissiones obligent.
vide. s. f̄ ides. Quinto intelligitur si res sit
honesta z possibilis. d. c. quēadmodū. t. c.